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Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2016 (O. Aut. Empleo y

Desar. Rural)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botdn de enviar. Los datos
actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.
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a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razon del servicio

24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f.

de lucro
Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones
comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

Periodo Dentro Periodo Legal Pago Fuera Periodo Legal Pago

Medio
Pago (PMP)  Numero de Importe Numero de
(dias) Pagos Total Pagos
71,76 20 9.260,50 34
87,52 1 72,60 3
0,00 0 0,00 0
71,52 19 9.187,90 31
0,00 0 0,00 0
0,00 0 0,00 0
0,00 0 0,00 0
28,00 1 350,90 0
0,00 0 0,00 0
0,00 0 0,00 0
70,95 21 9.611,40 34

Importe
Total

9.462,50
205,20

0,00

9.257,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
9.462,50



b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Intereses de Demora Pagados en el

NUmero de
Pagos

Periodo

Importe Total

Intereses

0,00
0,00

o lollollolo

0,00

0,00
0,00

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Periodo
Medio
Facturas o Documentos Justificativos Pago
Pendientes de Pago al Final del Periodo Pendiente
(PMPP)
(dias)
Gastos en Bienes Corrientes y servicios 219,13
20.- Arrendamientos y Canones 0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y 0.00
Conservacion !
22.- Material, Suministros y Otros 219,13
23.- Indemnizaciones por razon del servicio 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. 0.00
f. de lucro !
Inversiones reales 0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones 0.00
comerciales !
Operaciones Pendientes de aplicar a 0.00
Presupuesto 4
TOTAL operaciones pendientes de pago a
. . 219,13
final del trimestre
Volver Validar y Finalizar

Dentro Periodo Legal Pago

al Final del Periodo

NUmero de
Operaciones

Importe
Total

78,64
0,00

0,00

78,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

78,64

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

NUmero de
Operaciones
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Importe
Total

2.595,28
0,00

0,00

2.595,28
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.595,28



